
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 76 del 30-03-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO UFFICIO ANAGRAFE-STATO CIVILE-ELETTORALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 76 del 30-03-18

OGGETTO: FUNZIONAMENTO  UFFICIO  DEMOGRAFICO - ADEMPIMENTI
                   SUL TESTAMENTO BIOLOGICO. IMPEGNO DI SPESA.

L'anno  duemiladiciotto il giorno trenta del mese di marzo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che l’ufficio deve dotarsi di registro per la registrazione delle DAT Disposizioni
Anticipate di Trattamento e di tutto l’occorrente per lo svolgimento del nuovo adempimento
conosciuto come  BIOTESTAMENTO – Legge 219/2017;

CONSIDERATA l'urgenza di provvedere in merito alla suddetta fornitura questa Amministrazione
ha sentito le abituali fornitrici di tali materiali, la ditta Maggioli Spa sita in Santarcangelo di
Romagna (RN), Via Del Carpino n. 8;

VISTO il preventivo di spesa della ditta Maggioli sita in Santarcangelo di Romagna (RN) in Via
Del Carpino n. 8 (C.F./P.I. 02066400405), pari ad € 128,10 IVA inclusa per l’acquisto di materiale
per le DAT;

RILEVATO inoltre che le forniture medesime, per tipologia di importo, rientrano nel disposto del
vigente regolamento per le forniture ed i servizi effettuabili in economia;

VISTO l'art. 1 comma 502, della legge 28 dicembre 2015, n. 208 (c.d. Legge di stabilità 2016) che
consente alle Pubbliche Amministrazioni, per gli acquisti di importo inferiori a € 1.000,00, la
possibilità di effettuare acquisti autonomi senza il necessario ricorso al MEPA;

ACCERTATA la congruità dell'offerta presentata;

RITENUTO di dover assumere il conseguente impegno di spesa di € 128,10 iva inclusa da imputare
al Cap. 244/2;

DATO ATTO che, ai sensi dell’art.80, comma 1, del D. Lgs. n. 118/2011, dal 1° gennaio 2015
trovano applicazione le disposizioni inerenti il nuovo ordinamento contabile, laddove non
diversamente disposto;



VISTO il vigente Regolamento Comunale per l'Esecuzione dei lavori, forniture e servizi in
economia, approvato con deliberazioni di C.C. n. 61 del 30/11/2007 e n. 6 del 17/04/2016;

VISTO il Decreto Legislativo n.267/2000;

DETERMINA

DI APPROVARE il preventivo di spesa formulato dalla ditta Maggioli sita in Santarcangelo di1.
Romagna (RN) via Del Carpino n. 8

DI IPEGNARE sul Cap. 244/2 del Bilancio 2018 la somma di € 128,10 IVA inclusa a favore2.
della ditta  MAGGIOLI SpA per la fornitura di materiale per le DAT;

DI PROVVEDERE alla liquidazione in seguito alla presentazione di una regolare fattura da3.
parte della ditta Maggioli spa;

Copia della presente viene trasmessa al Servizio Finanziario ai sensi del T.U. EE. LL.4.

Il Responsabile del Servizio
Lupi Laura

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 76 del 30-03-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla PARERE REGOLARITA' TECNICA  attestante la
regolarità e la correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   30-03-18

Il Responsabile del servizio interessato
Lupi Laura

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 76 del 30-03-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


